
ZARZĄDZENIE NR 87/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 26/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr IX/69/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 14 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 62/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XI/81/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 10 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok

- Zarządzeniem Nr 71/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 października 2019 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 85.320.932,51zł, z tego bieżące w wysokości 
81.946.530,51zł. i majątkowe w wysokości 3.374.402,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 86.396.525,51zł, z tego bieżące w wysokości 83.022.123,51zł. i majątkowe w wysokości 
3.374.402,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 87.946.479,51zł, z tego bieżące w wysokości 
78.113.100,51zł. i majątkowe w wysokości 9.833.379zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
89.022.072,51zł, z tego bieżące w wysokości 79.188.693,51zł. i majątkowe w wysokości 9.833.379zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -500,00 0,00

0,00 0,00

85219 -500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

854 0,00 90 890,00

0,00 0,00

85415 0,00 90 890,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

0,00 890,00

855 0,00 985 203,00

0,00 0,00

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

0,00

22 134 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 453 769,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Ośrodki pomocy społecznej 258 600,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 453 269,19

66 514,29

258 100,00

0,00

0,00

229 490,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

500,00

138 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 138 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

138 600,00

3

2010

2030

2040

229 490,00

890,00

0,00

228 600,00

23 119 502,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 1



85501 0,00 9 213,00

0,00 0,00

0,00 9 213,00

85502 0,00 943 281,00

0,00 0,00

0,00 943 281,00

85504 0,00 32 709,00

0,00 0,00

0,00 32 709,00

razem: -500,00 1 076 093,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 1 076 093,00

0,00 0,00

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 990 200,00

Ogółem: 85 320 932,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 787 591,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Świadczenie wychowawcze 15 766 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny 871 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

871 500,00

bieżące 81 946 530,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

797 391,92

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 744 039,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 447 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 421 700,00

15 775 752,00

0,00

15 753 252,00

6 390 981,00

0,00

6 364 981,00

904 209,00

0,00

904 209,00

83 022 123,51

797 391,92

majątkowe

majątkowe 3 374 402,00 3 374 402,00

2 990 200,00

86 396 525,51

3 787 591,92

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 975 551,00 2 545 565,00 2 535 115,00 0,00 2 535 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 986,00 4 429 986,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 975 551,00 2 545 565,00 2 535 115,00 0,00 2 535 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 986,00 4 429 986,00 0,00 0,00

816 000,00 816 000,00 816 000,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 000,00 816 000,00 816 000,00 0,00 816 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 000,00 786 000,00 786 000,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 480 441,00 1 663 118,00 1 652 668,00 0,00 1 652 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 323,00 3 817 323,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510 441,00 1 693 118,00 1 682 668,00 0,00 1 682 668,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 817 323,00 3 817 323,00 0,00 0,00

802 200,00 802 200,00 802 200,00 0,00 802 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 200,00 812 200,00 812 200,00 0,00 812 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 675,00 89 675,00 34 375,00 23 119,50 11 255,50 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 688,96 -3 688,96 -3 688,96 -2 775,86 -913,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688,96 3 688,96 3 688,96 0,00 3 688,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 675,00 89 675,00 34 375,00 20 343,64 14 031,36 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 334,00 43 334,00 15 684,00 12 750,00 2 934,00 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 688,96 -3 688,96 -3 688,96 -2 775,86 -913,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 688,96 3 688,96 3 688,96 0,00 3 688,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 334,00 43 334,00 15 684,00 9 974,14 5 709,86 0,00 27 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,05 -313,05 -313,05 -313,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,95 1 186,95 1 186,95 1 186,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81,71 -81,71 -81,71 -81,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 405 935,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 405 935,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

751

600

przed zmianą

zmniejszenie
Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

4120

4110

4270

4210

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

60016

75108

60004

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4330

4

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,29 168,29 168,29 168,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 381,10 -2 381,10 -2 381,10 -2 381,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 618,90 8 618,90 8 618,90 8 618,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

4170

4120

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 634,00 1 634,00 1 634,00 0,00 1 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 641,31 3 641,31 3 641,31 0,00 3 641,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 275,31 5 275,31 5 275,31 0,00 5 275,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-913,10 -913,10 -913,10 0,00 -913,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,90 86,90 86,90 0,00 86,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,65 47,65 47,65 0,00 47,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,65 347,65 347,65 0,00 347,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 697,00 533 697,00 428 187,00 163 150,00 265 037,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 697,00 533 697,00 428 187,00 163 150,00 265 037,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 255,00 325 255,00 221 745,00 0,00 221 745,00 0,00 100 000,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 255,00 325 255,00 221 745,00 0,00 221 745,00 0,00 100 000,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120,00 14 120,00 14 120,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 880,00 20 880,00 20 880,00 0,00 20 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 597 421,85 29 064 001,85 25 957 046,97 20 357 723,80 5 599 323,17 1 842 292,78 800 488,00 464 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00

-34 544,09 -34 544,09 -30 516,00 -27 516,00 -3 000,00 0,00 0,00 -4 028,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 544,09 34 544,09 30 516,00 27 516,00 3 000,00 0,00 0,00 4 028,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 597 421,85 29 064 001,85 25 957 046,97 20 357 723,80 5 599 323,17 1 842 292,78 800 488,00 464 174,10 0,00 0,00 533 420,00 533 420,00 0,00 0,00

16 008 788,20 15 500 118,20 14 202 122,00 12 467 064,00 1 735 058,00 299 847,00 550 111,00 448 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

-4 028,09 -4 028,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 028,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 042,09 29 042,09 25 014,00 22 014,00 3 000,00 0,00 0,00 4 028,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 033 802,20 15 525 132,20 14 227 136,00 12 489 078,00 1 738 058,00 299 847,00 550 111,00 448 038,20 0,00 0,00 508 670,00 508 670,00 0,00 0,00

9 700 239,00 9 700 239,00 9 700 239,00 9 700 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 718 639,00 9 718 639,00 9 718 639,00 9 718 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790 670,00 1 790 670,00 1 790 670,00 1 790 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163,00 3 163,00 3 163,00 3 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 793 833,00 1 793 833,00 1 793 833,00 1 793 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 651,00 243 651,00 243 651,00 243 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451,00 451,00 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 102,00 244 102,00 244 102,00 244 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101

4120

4110

4010

4430

4270

4410

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

801

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

4300

4210

Rozdział
§
/

grupa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 952,24 28 952,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 952,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751,80 751,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 704,04 29 704,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 649,49 4 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 649,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 918,69 -2 918,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 918,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730,80 1 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 079,00 164 079,00 164 079,00 0,00 164 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 079,00 167 079,00 167 079,00 0,00 167 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 214,40 107 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-809,40 -809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -809,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 405,00 106 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 865,91 127 865,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 865,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 565,91 127 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 565,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 214,71 169 214,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 214,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 276,29 3 276,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 276,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 491,00 172 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 729 690,00 4 729 690,00 3 281 269,00 1 762 819,00 1 518 450,00 1 363 231,00 85 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751,00 2 751,00 2 751,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 729 441,00 4 729 441,00 3 281 020,00 1 765 570,00 1 515 450,00 1 363 231,00 85 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 362,00 1 356 362,00 1 356 362,00 1 356 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 662,00 1 358 662,00 1 358 662,00 1 358 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 615,00 257 615,00 257 615,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 010,00 258 010,00 258 010,00 258 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 871,00 31 871,00 31 871,00 31 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 927,00 31 927,00 31 927,00 31 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 800,00 59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 807,00 1 042 807,00 995 099,00 876 540,00 118 559,00 0,00 47 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 751,00 2 751,00 2 751,00 2 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 558,00 1 045 558,00 997 850,00 879 291,00 118 559,00 0,00 47 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły artystyczne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

4

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe
zagraniczne

po zmianach

80132

4210

4120

4110

4010

4701

4421

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

80104

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4211

4301

4300

4241

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

669 950,00 669 950,00 669 950,00 669 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 250,00 672 250,00 672 250,00 672 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 448,00 132 448,00 132 448,00 132 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 843,00 132 843,00 132 843,00 132 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 904,00 18 904,00 18 904,00 18 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 960,00 18 960,00 18 960,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 116,00 138 116,00 138 116,00 64 653,00 73 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 516,00 -27 516,00 -27 516,00 -27 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 110 600,00 110 600,00 37 137,00 73 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330,00 9 330,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 953,00 -3 953,00 -3 953,00 -3 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 377,00 5 377,00 5 377,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-563,00 -563,00 -563,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177 162,19 3 177 162,19 2 289 793,99 1 117 429,00 1 172 364,99 2 400,00 810 985,91 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 176 662,19 3 176 662,19 2 289 786,99 1 117 429,00 1 172 357,99 2 400,00 810 492,91 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 986,00 971 986,00 966 261,00 827 458,00 138 803,00 0,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 486,00 971 486,00 966 254,00 827 458,00 138 796,00 0,00 5 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-493,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 172,00 34 172,00 34 172,00 0,00 34 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 168,00 34 168,00 34 168,00 0,00 34 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 907,00 44 907,00 44 907,00 0,00 44 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 904,00 44 904,00 44 904,00 0,00 44 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

85219

852

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4210

3110

4110

4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4120

4110

4010

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

654 701,00 654 701,00 451 861,00 424 833,00 27 028,00 0,00 202 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 890,00 90 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 591,00 745 591,00 451 861,00 424 833,00 27 028,00 0,00 293 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 600,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 890,00 90 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 490,00 269 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 600,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 600,00 268 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 702 368,00 22 702 368,00 1 118 069,00 847 641,00 270 428,00 325 200,00 21 259 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 121,00 -12 121,00 -12 121,00 -10 121,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 324,00 997 324,00 80 749,00 75 497,00 5 252,00 0,00 916 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 687 571,00 23 687 571,00 1 186 697,00 913 017,00 273 680,00 325 200,00 22 175 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 766 539,00 15 766 539,00 244 353,00 149 761,00 94 592,00 0,00 15 522 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 121,00 -12 121,00 -12 121,00 -10 121,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 334,00 21 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 775 752,00 15 775 752,00 232 232,00 139 640,00 92 592,00 0,00 15 543 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 521 186,00 15 521 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 521 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 334,00 21 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 542 520,00 15 542 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 542 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 901,00 112 901,00 112 901,00 112 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 121,00 -10 121,00 -10 121,00 -10 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 780,00 102 780,00 102 780,00 102 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 620 888,00 5 620 888,00 727 875,00 631 351,00 96 524,00 0,00 4 893 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 281,00 943 281,00 79 490,00 74 490,00 5 000,00 0,00 863 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 564 169,00 6 564 169,00 807 365,00 705 841,00 101 524,00 0,00 5 756 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 892 013,00 4 892 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 892 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 791,00 863 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 755 804,00 5 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 130,00 184 130,00 184 130,00 184 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 976,00 20 976,00 20 976,00 20 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 106,00 205 106,00 205 106,00 205 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4010

3110

85502

4400

4010

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Inne formy pomocy dla
uczniów

zwiększenie
Stypendia dla uczniów

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

po zmianach

855

3110

85501
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

3260

3240

85415

Rozdział
§
/

grupa

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

854

Dzi
ał

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

422 500,00 422 500,00 422 500,00 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 514,00 53 514,00 53 514,00 53 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 014,00 476 014,00 476 014,00 476 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 640,00 921 640,00 77 740,00 64 869,00 12 871,00 0,00 843 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 709,00 32 709,00 1 259,00 1 007,00 252,00 0,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 349,00 954 349,00 78 999,00 65 876,00 13 123,00 0,00 875 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 500,00 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 450,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 950,00 874 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 481,00 47 481,00 47 481,00 47 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007,00 1 007,00 1 007,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 488,00 48 488,00 48 488,00 48 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 052,00 3 052,00 3 052,00 0,00 3 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 995 700,00 5 273 778,00 5 273 778,00 209 850,00 5 063 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 922,00 721 922,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 995 700,00 5 273 778,00 5 273 778,00 209 850,00 5 063 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 922,00 721 922,00 0,00 0,00

1 898 208,00 1 898 208,00 1 898 208,00 0,00 1 898 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 898 208,00 1 898 208,00 1 898 208,00 0,00 1 898 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 620,00 119 620,00 119 620,00 0,00 119 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 127,00 13 127,00 13 127,00 0,00 13 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 507,00 13 507,00 13 507,00 0,00 13 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 946 479,51 78 113 100,51 48 811 591,90 29 068 400,30 19 743 191,60 3 227 542,78 23 600 872,91 847 692,92 0,00 1 625 400,00 9 833 379,00 9 833 379,00 0,00 0,00

-81 514,05 -81 514,05 -76 992,96 -40 412,86 -36 580,10 0,00 -493,00 -4 028,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 107,05 1 157 107,05 145 613,96 103 013,00 42 600,96 0,00 1 007 465,00 4 028,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 022 072,51 79 188 693,51 48 880 212,90 29 131 000,44 19 749 212,46 3 227 542,78 24 607 844,91 847 692,92 0,00 1 625 400,00 9 833 379,00 9 833 379,00 0,00 0,00

2 806 767,00

0,00

0,00

2 806 767,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 320,00

0,00

0,00

184 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

900

90001

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4010

3110

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85504

4300

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki
bieżące

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 401 839,90 - 500,00 401 339,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 - 500,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 - 500,00 0,00

855 Rodzina 22 085 799,00 985 203,00 23 071 002,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 744 039,00 9 213,00 15 753 252,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 744 039,00 9 213,00 15 753 252,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 421 700,00 943 281,00 6 364 981,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 421 700,00 943 281,00 6 364 981,00

85504 Wspieranie rodziny 871 500,00 32 709,00 904 209,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

871 500,00 32 709,00 904 209,00

23 420 174,79 984 703,00 24 404 877,79Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

89 675,00 0,00 89 675,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 43 334,00 0,00 43 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - 313,05 1 186,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

250,00 - 81,71 168,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 2 381,10 8 618,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 634,00 3 641,31 5 275,31

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 913,10 86,90

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 47,65 347,65

852 Pomoc społeczna 401 839,90 - 500,00 401 339,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 - 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 493,00 - 493,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 - 4,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3,00 - 3,00 0,00

855 Rodzina 22 085 799,00 985 203,00 23 071 002,00

85501 Świadczenie wychowawcze 15 744 039,00 9 213,00 15 753 252,00

3110 Świadczenia społeczne 15 521 186,00 21 334,00 15 542 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 901,00 - 10 121,00 102 780,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 421 700,00 943 281,00 6 364 981,00

3110 Świadczenia społeczne 4 892 013,00 863 791,00 5 755 804,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 24 października 2019 r.

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 687,00 20 976,00 155 663,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384 000,00 53 514,00 437 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00

85504 Wspieranie rodziny 871 500,00 32 709,00 904 209,00

3110 Świadczenia społeczne 843 500,00 31 450,00 874 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 481,00 1 007,00 18 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 252,00 3 052,00

23 420 174,79 984 703,00 24 404 877,79Razem:

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.85.2019
z dnia 11 października 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w:

- dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 9.213zł. z przeznaczeniem na realizacje ustawy o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci tj. na wypłatę świadczeń wychowawczych i koszty związane z realizacją wypłat,

- dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 943.281zł. z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000zł. wraz z kosztami obsługi,
zgodnie z ustawa z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.87.2019
z dnia 16 października 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem:

- zwiększa się plan dotacji w  dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 32.709zł. z przeznaczeniem na realizacje
świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie
ustanowienia rządowego programu „Dobry start” i rozporządzeniu rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r.
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”

- zmniejsza się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 500zł.

III.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.88.2019
z dnia 15 października 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w:

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 90.000zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów,

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 890zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników
i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2019r. –
„Wyprawka szkolna”

IV.Dokonuje się przesunięcia wydatków na wynagrodzenia i pochodne z rozdz. 80195 na poszczególne
szkoły (rozdz. 80101, 80104 i 80132) z przeznaczeniem na wypłaty nagród Wójta z okazji Dnia Edukacji
Narodowej.

Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu celem prawidłowej realizacji budżetu

Id: 7782BB4D-7F99-438B-89FA-81981B011D18. Podpisany Strona 1




